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Protokół Nr 18/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 28 lutego 2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: 
P.Z. Wrzałka, Wicemarszałek Województwa oraz P.M.Perz, Członek Zarządu-
nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną li-
stą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wo-

jewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2006 rok oraz 
podziału zysku za 2006rok, 

2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego budowa obwodnicy w miej-
scowości Małogoszcz II etap łączący drogę wojewódzką Nr 762 ul. Chę-
cińską Małogoszcz z drogą wojewódzką Nr 728 w Mieronicach, 

3.   podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii odcin-
ka drogi powiatowej na odcinku leżącym na terenie gminy Baćkowice Nr 
0708 T granica powiatu –Wszachów-Iwaniska od km 1+415,00 do km 
1+875,00z, długość 0,460km, 

4.  podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii Zarządu wojewódz-
twa Świętokrzyskiego do wniosku przedsiębiorcy –Pana Łukasza Barto-
sa, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Łukasz Bartos 
Gospodarstwo Rolne, o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii elek-
trycznej w małej elektrowni wodnej, 

5. przyjęcie informacji w sprawie aneksu do umowy użyczenia autobusów 
szynowych, 

6.  podjęcie uchwały w sprawie oceny wypełniania przez Polski Związek 
Wędkarski w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki 
rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Czarna Nida nr 1, 

7. podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektu Gminy Gnojno 
Z/2.26/III/3.1/452/04 pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowo-
ściach Zofiówka, Wola Zofiowska, Jarząbki i Grabki Małe” w ramach 
Działania 3.1 „Obszary wiejskie” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), 

8. podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa 
Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, 

9. zaakceptowanie proponowanych form zabezpieczeń do Działania 3.4 Mi-
kroprzedsiębiorstwa, 
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10. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację za-
dań publicznych z zakresu kultury w 2007 roku, 

11. podjecie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzy-
skiego w dziedzinie upowszechniania turystyki w 2007 roku 

12. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie zmian w uchwale Nr XXXV/406/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie ustalenia stawki naj-
niższego wynagrodzenia zasadniczego w I kat. Zaszeregowania oraz ak-
ceptacji wartości punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych 
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych oświaty 
Województwa Świętokrzyskiego, 

13. podjęcie /2/ uchwał w sprawie:  
• odwołania p. Zofii Biernackiej ze stanowiska dyrektora Policealnej 

Szkoły Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza 
w Skarżysku-Kamiennej, 

• powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników 
Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej p. Danucie Latos,  

14.  wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe Środkowoeuropej-
skiego Forum Młodzieży Wiejskiej, organizowanego w ramach Międzyna-
rodowych Targów Techniki Rolniczej AGROTECH, 

15. przyjęcie informacji o wykonaniu zadań realizowanych przez podmioty 
określone w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2006 r.,  

16. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie ma-
jątku trwałego Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego w Kielcach – sala dydaktyczna o powierzchni 
ponad 50 m2  w budynku przy ul. Pakosz 72, 

17. zatwierdzenie sprawozdania z realizacji zadań samorządu województwa 
w 2006 r. wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilita-
cji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych., 

18. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być do-
finansowane w 2007 r. ze środków PFRON.  

19. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia bilansu potrzeb w zakresie pomo-
cy społecznej na 2007 r., 

20. przyjęcie informacji nt. realizacji zadań dotyczących koordynacji świad-
czeń rodzinnych za 2006 r. w celu przedłożenia Komisji Zdrowia, Polity-
ki Społecznej i Spraw Rodziny, 

21. podjecie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert dla podmiotów 
określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia-
łalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.  U. N 96, poz. 873 z 
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póź. zm/ na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa   Świę-
tokrzyskiego w 2007 roku z zakresu: ochrony i promocji zdrowia –
programy zdrowotne, pomocy społecznej i profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, 

22.  podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 
rok, 

23.  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 
rok, 

24. podjęcie /2/ uchwały w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu wojewódz-
twa na 2007 rok. 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. Cz. Dawid Dyrektor 
WORD. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wojewódz-
kiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2006 rok oraz podziału zysku 
za 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
W Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach plan finansowy za 
2006 rok zrealizowano z nadwyżką. Przychody wyniosły 108,5%, a koszty wy-
konano 97,9%. 
W 2006 roku zostało przeprowadzonych 60.358 egzaminów państwowych na 
różne kategorie prawa jazdy. Egzaminów testowych 22.234, z egzaminów prak-
tycznych 38.124 w tym 4.898 na kategorie ciężkie  
WORD wypracował zysk w wysokości 717 194,10zł i w całości zostanie prze-
znaczony na fundusz zapasowy. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 124/07 w tej sprawie. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-4/ uczestniczył P.Cezary Błach Kie-
rownik oddziału Projektów Europejskich w Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego budowa obwodnicy w miejscowości Ma-
łogoszcz II etap łączący drogę wojewódzką Nr 762 ul. Chęcińską Małogoszcz z 
drogą wojewódzką Nr 728 w Mieronicach, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 3/ 
Po dyskusji Zarząd wydał pozytywną opinię celem uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego budowa obwodnicy ww. miejscowości oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 125/07 w tej sprawie. 
Ad 3 
Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnieni pozbawienia kategorii odcinka drogi 
powiatowej na odcinku leżącym na terenie gminy Baćkowice Nr 0708 T granica 
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powiatu –Wszachów-Iwaniska od km 1+415,00 do km 1+875,00z, długość 
0,460km, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/ 
Po dyskusji Zarząd wydał pozytywną opinię ww. sprawie oraz jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 126/07 w tej sprawie. 
Ad 4 
Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii Zarządu województwa 
Świętokrzyskiego do wniosku przedsiębiorcy –Pana Łukasza Bartosa, prowa-
dzącego działalność gospodarczą pod nazwą Łukasz Bartos Gospodarstwo Rol-
ne, o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej w małej elektrow-
ni wodnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 5/ 
Po dyskusji Zarząd wydał pozytywną opinie do ww. wniosku oraz jednogłośnie 
podjął postanowienie Nr 6/07 w tej sprawie. 
Ad 5 
Przyjęcie informacji w sprawie aneksu do umowy użyczenia autobusów szyno-
wych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 6/ 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył P. J. Śledziński Dyrektor 
Dep. Rowie. 
Podjęcie uchwały w sprawie oceny wypełniania przez Polski Związek Wędkar-
ski w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w ob-
wodzie rybackim rzeki Czarna Nida nr 1, członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /zał. Nr 7/ 
Zarząd pozytywnie ocenił wypełnienie przez Polski Związek Wędkarski w Kiel-
cach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie ry-
backim rzeki Czarna Nida nr 1 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 127/07 w 
tej sprawie.  
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczyła P.Irena Sochacka Z-ca 
Dyr. Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektu Gminy Gnojno 
Z/2.26/III/3.1/452/04 pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Zo-
fiówka, Wola Zofiowska, Jarząbki i Grabki Małe” w ramach Działania 3.1 „Ob-
szary wiejskie” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 8/ 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował wybór projektu i jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 128/07 w tej sprawie. 
Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Święto-
krzyskiego na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzy-
skiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 9/ 
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Po dyskusji Zarząd wyznaczył Pana Marcina Perza, Członka Zarządu do repre-
zentowania Województwa Świętokrzyskiego Nadzwyczajne Walne Zgromadze-
nie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach i 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 129/07 w tej sprawie. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9/ uczestniczył P.S. Piskorek Dyrektor 
Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Zaakceptowanie proponowanych form zabezpieczeń do Działania 3.4 Mikro-
przedsiębiorstwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/ 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował proponowane formy zabezpieczeń do Działa-
nia 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-14/ uczestniczył P. Jacek Kowalczyk 
Dyrektor Dep. PEKST. 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań pu-
blicznych z zakresu kultury w 2007 roku, członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /zał. Nr 11/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 130/07 w tej sprawie. 
Ad 11 
Podjecie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierze-
nie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w dziedzi-
nie upowszechniania turystyki w 2007 roku, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 12/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 131/07 w tej sprawie. 
Ad 12 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zmian w uchwale Nr XXXV/406/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia za-
sadniczego w I kat. Zaszeregowania oraz akceptacji wartości punktu w złotych 
dla pracowników zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach 
organizacyjnych oświaty Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 13/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 13 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie:  
a. odwołania p. Zofii Biernackiej ze stanowiska dyrektora Policealnej Szkoły 

Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-
Kamiennej, 

b. powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników 
Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej p. Danucie Latos, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 



 6

Zarząd jednogłośnie podjął  uchwały od Nr 132/07 do Nr 133/07 w tych spra-
wach. 
Ad 14 
Wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe Środkowoeuropejskiego Fo-
rum Młodzieży Wiejskiej, organizowanego w ramach Międzynarodowych Tar-
gów Techniki Rolniczej AGROTECH, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/zał. Nr 15/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 4500zł brut-
to na przygotowanie I Środkowoeuropejskiego Forum Młodzieży Wiejskiej. 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-21/ uczestniczyła P.Barbara Jakacka-
Green Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Przyjęcie informacji o wykonaniu zadań realizowanych przez podmioty okre-
ślone w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontaria-
cie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) z zakresu ochrony i promocji zdrowia – 
programy zdrowotne w 2006 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 16/ 
Zadania realizowane były przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy i wyko-
nywane przez specjalistów zatrudnionych w WOMP. 
Wszystkie zdania zostały zrealizowane w określonych terminach, przyznane 
środki w całości  zabezpieczały realizację zadań i zostały wykorzystane prawi-
dłowo. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 16 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie majątku 
trwałego Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach – sala dydaktyczna o powierzchni ponad 50 m2  w bu-
dynku przy ul. Pakosz 72, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 17/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wydzierżawienie majątku trwałego Świę-
tokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 
Kielcach – sala dydaktyczna o powierzchni ponad 50 m2  w budynku przy ul. 
Pakosz 72 na okres 3 lat. 
Ad 17 
Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji zadań samorządu województwa w 2006 
r. wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych., członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 18/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził ww. sprawozdanie. 
Ad 18 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane w 
2007 r. ze środków PFRON, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 
19/ 
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Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 19 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia bilansu potrzeb w zakresie pomocy spo-
łecznej na 2007 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 20/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 135/07 w tej sprawie. 
Ad 20 
Przyjęcie informacji nt. realizacji zadań dotyczących koordynacji świadczeń ro-
dzinnych za 2006 r. w celu przedłożenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i 
Spraw Rodziny, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 21/ 
Zarząd przyjął ww. informację do wiadomości. 
Ad 21 
Podjecie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert dla podmiotów określo-
nych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożyt-
ku publicznego i o wolontariacie /Dz.  U. N 96, poz. 873 z póź. zm/ na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Województwa   Świętokrzyskiego w 2007 roku z 
zakresu: ochrony i promocji zdrowia –programy zdrowotne, pomocy społecznej 
i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania nar-
komanii, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 22/ 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 136/07 w tej sprawie. 
Ad 22 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 23/ 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków o kwotę 
167.908,72zł z przeznaczeniem na współfinansowanie Działań  w ramach Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2 
Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach w dziale 150 Przetwór-
stwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój przedsiębiorczości § 2679-dotacja 
celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Euro-
pejskiej z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 2.5 Promocja przed-
siębiorczości i Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy 
dla jednostki realizującej tj. Urzędu Marszałkowskiego Wojw. Świętokrzyskie-
go. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków o  kwotę 
263.667,29zł., z przeznaczeniem na współfinansowanie Działań  w ramach Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 3 Roz-
wój lokalny w dziale 150- Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój 
przedsiębiorczości § 6239-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 3.4 
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Mikroprzedsiębiorstwa dla jednostki realizującej tj. Urzędu Marszałkowskiego 
Wojw. Świętokrzyskiego. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 137/07 do Nr 138/07 w 
tych sprawach. 
Ad 23 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 24/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 139/07 w tej sprawie. 
Ad 24 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2007 
rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 25/ 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował wprowadzone zmiany do projektów uchwał 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu woje-
wództwa na 2007 rok oraz jednogłośnie podjął uchwały od Nr 140/07 do Nr 
141/07 w tych sprawach. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

Przewodniczący obrad: 
 
         Adam Jarubas 

                                                                  
    
 

Członkowie Zarządu: 
 
1. Marek Gos -   ……………… 

2. Marek Kwitek- …………….. 
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Załącznik Nr 1 

 


